РЕШЕНИЕ

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

27 ноября 2018 года

г. Ипатово

№ 225
О внесении изменений в Положение о служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 41
В соответствии со статьей 93 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ и в целях уточнения категорий граждан, имеющих право на получение служебных жилых помещений в служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, а также Порядка управления служебным фондом
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением  Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 41 «О служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2018 г. № 174) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 статьи 1 после слов «муниципальными унитарными предприятиями,» дополнить словами « правоохранительными органами ».
1.2. Статью 2 дополнить подпунктом 8) следующего содержания:

« 8) сотрудникам, замещающих должность участкового уполномоченного полиции, на период выполнения обязанностей.».
1.3. В пункте 8 статьи 5 после слов «муниципальными унитарными предприятиями» дополнить словами «, правоохранительными органами ».

1.4. В подпункте 1 пункта 1 статьи 6 после слов «муниципальном унитарном предприятии» дополнить словами «, правоохранительных органах на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края ».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В. Литвинов

Глава
Ипатовского городского
округа  Ставропольского края

С.Б. Савченко